ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMAS

A Comissão Eleitoral da Associação dos Servidores Municipais de Palmas

ASSEMP, aprovada mediante assembleia geral extraordinária realizada em

16/11/2020, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto no art. 42 do

Estatuto Social da ASSE

associados que atendam aos requisitos constantes no Estatuto Social desta

entidade, para participarem das eleições gerais para escolha da Diretoria Executiva,

Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal, e

2021/2025, a realizar-se no dia 20 de dezembro de 2020, das 08h00min às

18h00min, através de votação eletrônica, de forma ininterrupta,

consonância às disposições previstas no Estatuto Social e Regime

ASSEMP.

O prazo de registro e inscrição de chapas é de 05 (cinco) dias contados do primeiro

dia útil seguinte à publicação do presente edital

08h00min às 18h00min, na Secretaria Eleitoral, a qual funcionará na

daAssociação dos Servidores Municipais de Palmas

na Quadra 504 sul Alameda 14 Lote 06 A

Palmas – TO, 18 de novembro de 2020

ESTADO DO TOCANTINS

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ELEIÇÕES GERAIS

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMAS

A Comissão Eleitoral da Associação dos Servidores Municipais de Palmas

ASSEMP, aprovada mediante assembleia geral extraordinária realizada em

16/11/2020, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto no art. 42 do

Estatuto Social da ASSEMP e Regimento Eleitoral da entidade, CONVOCA

associados que atendam aos requisitos constantes no Estatuto Social desta

entidade, para participarem das eleições gerais para escolha da Diretoria Executiva,

Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal, efetivos e suplentes, para o quadriênio

se no dia 20 de dezembro de 2020, das 08h00min às

através de votação eletrônica, de forma ininterrupta,

consonância às disposições previstas no Estatuto Social e Regime

O prazo de registro e inscrição de chapas é de 05 (cinco) dias contados do primeiro

publicação do presente edital de convocação, do período das

08h00min às 18h00min, na Secretaria Eleitoral, a qual funcionará na

aAssociação dos Servidores Municipais de Palmas – TO / ASSEMP

Quadra 504 sul Alameda 14 Lote 06 A –Palmas /TO- CEP: 77.021

novembro de 2020.

Genivaldo de Moura Santos
Presidente da Comissão Eleitoral

Weslley Samuell Rodrigues

1º Secretário

Alex Sandro Lima Batista
2º Secretário

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMAS

ELEIÇÕES GERAIS

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMAS – TO / ASSEMP

A Comissão Eleitoral da Associação dos Servidores Municipais de Palmas – TO /

ASSEMP, aprovada mediante assembleia geral extraordinária realizada em

16/11/2020, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto no art. 42 do

CONVOCA todos os

associados que atendam aos requisitos constantes no Estatuto Social desta

entidade, para participarem das eleições gerais para escolha da Diretoria Executiva,

fetivos e suplentes, para o quadriênio

se no dia 20 de dezembro de 2020, das 08h00min às

através de votação eletrônica, de forma ininterrupta, que ocorrerão em

consonância às disposições previstas no Estatuto Social e Regimento Eleitoral da

O prazo de registro e inscrição de chapas é de 05 (cinco) dias contados do primeiro

de convocação, do período das

08h00min às 18h00min, na Secretaria Eleitoral, a qual funcionará na Sede

TO / ASSEMP, com endereço

CEP: 77.021-681.